
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 03.05.2017                                                                                                                       № 2748 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в административный  

регламент предоставления муниципальной  

услуги «Постановка на учет и зачисление  

детей в образовательные организации, реализующие  

основную общеобразовательную программу  

дошкольного образования (детские сады)»,  

утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета от 25.03.2016 №1316 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», п. 5.24 

Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного 

решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей                                

в образовательные организации, реализующие основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)», 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 25.03.2016 

№1316 (в редакции постановления Исполнительного комитета от 27.06.2016 

№3251) следующие изменения: 

1) пункт 1.4. изложить в следующей редакции:  

«1.4. Место нахождения управления образования и по делам молодежи 

(отдел дошкольного образования): Республика Татарстан, г. Набережные 

Челны, Цветочный бульвар, дом 1А (Новый город, дом 20/07 А).  

График работы управления образования и по делам молодежи (отдел 

дошкольного образования): понедельник, вторник, среда, четверг, пятница             

с 8.00 часов до 17.00 часов. 



Прием посетителей: понедельник, вторник, четверг, пятница с 8.00              

до 12.00 час.»; 

2) пункт 1.5. изложить в следующей редакции:  

«1.5. Справочные телефоны управления образования и по делам 

молодежи: 56-12-67, 56-14-74.». 

2. Начальнику управления образования и по делам молодежи 

Исполнительного комитета Харисову В.Х. обеспечить размещение                         

настоящего постановления в соответствующих информационных системах               

и на официальном сайте города в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                            Р.А. Абдуллин 


